
令和 4年 1 月 25 日 

 

(一社)日本火葬技術管理士会 

役 員 各 位 

(一社)日本火葬技術管理士会 

会 長 三木 求 (公印省略) 

 

 

令和 3年度第 3回(兼第 2回)理事会 

（書面による）の開催について(ご案内) 

 

 平素は、(一社)日本火葬技術管理士会の運営につきまして、格段のご理解と

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 新型コロナウイルスのオミクロン株による爆発的な感染拡大に歯止めがかか

らない中、「まん延防止等重点措置」を新たに大阪府・京都府・兵庫県など 18

道府県に適用、これにより重点措置の適用地域は 34 都道府県に拡大されること

となり、皆様方におかれましても日々の業務等にも多大な影響が及んでいるこ

とと推察いたします。 

さて、第 2回理事会は、例年火葬フォーラムの当日に開催しておりましたが、

今年度のフォーラムにつきましては、新型コロナウイルス禍の影響でメインプ

ログラムをビデオ方式により公開したため、役員が一堂に会することができず

開催できておりません。 

つきましては、今回の第 3 回理事会を第 2 回理事会と兼ねて書面により開催

いたしたく存じます。 ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

報告・今後の対応等につきましては、別紙のとおりです。 

なお、報告・今後の対応等に対するご質問・ご提案等につきましては、「質問・

提案票」にご記入いただき、2月 10 日（木）までに FAX で事務局へお送りいた

だきたく存じます。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

FAX 044-270-0766  TEL 044-270-0123 

MAIL kasou.kanrishikai02＠gmail.com 

         (一社)日本火葬技術管理士会 

 〒210-0828 神奈川県川崎市川崎区四谷上町 10－６ 

日本環境衛生センタービル 日本環境斎苑協会内 


